- 1 -

平成23年７月６日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長 野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長 小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成23年４月４日に公表しました「平成23年２月期決算短信［日本基準］（連結）」において、未

定としておりました平成24年２月期の業績予想を、本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想

 (1) 平成24年２月期 第２四半期累計期間 連結業績予想（平成23年３月１日～平成23年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 68,300 13,420 13,290 7,054 93.69

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増  減  率  （ ％ ） － － － －

(ご参考)前第２四半期実績

(平成年23月2月期第2四半期)
61,086 12,941 12,483 7,573 100.58

(2) 平成24年２月期 通期 連結業績予想（平成23年３月１日～平成24年２月29日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 140,600 28,300 28,220 15,500 205.86

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増  減  率  （ ％ ） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成年23月2月期）
127,367 26,857 26,710 18,374 244.03

- 2 -

２．個別業績予想

 (3) 平成24年２月期 第２四半期累計期間 個別業績予想（平成23年３月１日～平成23年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 58,590 11,640 11,620 5,980 79.42

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増  減  率  （ ％ ） － － － －

(ご参考)前第２四半期実績

(平成年23月2月期第2四半期)
54,022 11,486 11,966 7,703 102.32

(4) 平成24年２月期 通期 個別業績予想（平成23年３月１日～平成24年２月29日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 120,440 24,260 24,420 13,060 173.45

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増  減  率  （ ％ ） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成年23月2月期）
112,502 23,687 24,580 17,765 235.95

※業績予想に関する留意事項

上記の業績予想に関しましては、現時点で得られた情報に基づき判断した予想であり、潜在的なリスクや不確定

要素が含まれております。実際の業績は様々な要因により、これらの業績予想とは異なる可能性があります。

（業績予想公表の理由）

平成24年２月期の第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想・個別業績予想につきましては、東日本大

震災の影響により、合理的な算定が困難なため未定としておりましたが、最近の状況及び業績動向等を踏ま

え、上記のとおり業績予想を算定いたしました。